根据宁波华液机器制造有限公司 （存续公司） 与

宁波华普工业控制技术有限公司的合并协议，上述两

公司拟合并为宁波华液机器制造有限公司。原宁波华

液机器制造有限公司继续存续，原宁波华普工业控制

技术有限公司办理注销手续。上述两公司的债权债务

由合并后的宁波华液机器制造有限公司承继。吸收合

并基准日为 2017 年 10 月 31 日，请相关债权债务人在

本公告之日起45日内前来公司申报办理，公司合并将

按照法定程序实施。

特此公告！

宁波华液机器制造有限公司

宁波华普工业控制技术有限公司

2017年10月23日

合并公告
根据宁波千普机械制造有限公司 （存续公司） 与

宁波华塑机械制造有限公司的合并协议，上述两公司

拟合并为宁波千普机械制造有限公司。原宁波千普机

械制造有限公司继续存续，原宁波华塑机械制造有限

公司办理注销手续。上述两公司的债权债务由合并后

的宁波千普机械制造有限公司承继。吸收合并基准日

为2017年10月31日，请相关债权债务人在本公告之日

起 45 日内前来公司申报办理，公司合并将按照法定程

序实施。

特此公告！

宁波千普机械制造有限公司

宁波华塑机械制造有限公司

2017年10月23日

合并公告 中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业银行股份有限公司

宁波明州支行

机构编码：B0002S233020037

许可证流水号：638447

批准成立日期：2003年4月16日

营业地址：宁波市鄞州区集士港镇广盛路

879-889号（单号）、春华路1667号

邮政编码：315040

电 话：0574-87363576

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年9月22日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国银行股份有限公司镇海分行
机构编码：B0003L233020005
许可证流水号：638454
批准成立日期：1986年5月2日
营业地址：宁波市镇海城河西路369号
邮政编码：315200
电 话：0574-86275852

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为

准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年9月29日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：永赢金融租赁有限公司
机构编码：M0041H233020001
许可证流水号：638455
批准成立日期：2015年5月25日
营业地址：宁波市鄞州区鼎泰路195号12层
邮政编码：315040
电 话：0574-87010669

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为

准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年9月29日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国进出口银行宁波分行
机构编码：A0003B233020001
许可证流水号：638430
批准成立日期：2010年10月18日
营业地址：宁波市鄞州区和济街181号1幢23-27层
邮政编码：315040
电 话：0574-87209921

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为

准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年9月7日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：国家开发银行宁波市分行
机构编码：G0001B233020001
许可证流水号：638432
批准成立日期：2007年4月12日
营业地址：宁波市鄞州区海晏北路565、577号
邮政编码：315040
电 话：0574-83872227

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为

准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年9月7日

遗失浙江省罚没财务
专 用 票 据 ，票 据 号
1200851951第二联收据联，
声明作废。宁波市公安局镇
海分局石化开发区派出所

遗失宁波市工商行政管理
局镇海分局，2011年2月21日
核发的个人独资企业营业执照
正 本 ， 注 册 号 ：
330211000063931，声明作废。
宁波市镇海中耀金属制品厂

遗失国税税务登记证
正 本 ， 号 码 ：
33021156704184X，声 明 作
废。宁波市镇海中耀金属制
品厂

遗失地税税务登记证
正 本 ， 号 码 ：
33021156704184X，声 明 作
废。宁波市镇海中耀金属制
品厂

遗失出生医学证明一
份 ，号 码 ：G330341123，声
明作废。 王湘

遗失宁波市工商行政
管理局，2005 年 11 月 17 日
核发的营业执照正本，注册
号：3302112002146，声明作
废。宁波市镇海雄镇中央空
调有限公司骆驼分店

遗失由宁波市鄞州区
市场监督管理局于 2017 年
5 月 19 日核发的营业执照
正本一本，统一社会信用代
码 ：91330204340558609X，
声明作废。宁波良映文化发
展有限公司

遗失编号：北区政房
征 决 201612- 0157《私 有
住 宅 房 屋 征 收 货 币 补 偿
协 议》、《私 有 住 宅 房 屋
征 收 货 币 补 偿 核 算 单》，
汤 洁 静 为 槐 树 路 区 块 旧
城 区 改 建 项 目（二 号 区
块）被 征 收 人 ，声 明 作
废。 汤洁静

遗失机构信用代码证，
代 码 ：
G7033020604015110Q， 声
明作废。宁波市北仑区新碶
平辉装潢材料经营部

遗失中远海运集装箱
运输有限公司海运正本提
单叁份，船名：XIN OU
ZHOU，航 次 ：032E，提 单
号 ：COSU6158564410，箱
号 ：CCLU4691772；提 单
号 ：COSU6158564760，箱
号 ：CBHU8172841；提 单
号 ：COSU6158564750，箱
号 ：CBHU6365224、CC-
LU4928437，声明作废。
青岛威达国际货运代理有
限公司宁波分公司

遗失开户许可证，核准
号 ：J3320031019601，开 户
银行：宁波农村商业银行股
份有限公司中河支行，声明
作废。宁波东恒海运有限公
司

遗失联丰菜市场网点
保 证 金 发 票 壹 份 ，号 码:
978137,金额贰仟元正，声
明作废。

竺香金

遗失由江北市场监督
管理局 2016 年 2 月 24 日核
发的营业执照正本，注册
号：330205602131902，声明
作废。宁波市江北彭传跃货
运部

遗失由宁波市工商行
政管理局于 2009 年 11 月
20 日核发的营业执照副本
一 本 ， 注 册 号 ：
330200000063553，声 明 作
废。宁波航港物业服务中心

遗失由宁波市江东区市场
监督管理局于2015年11月18
日核发的营业执照副本一本，注
册号：330204603033873，声明
作废。宁波江东明楼胡凯皮草护
理店

遗失甬房海曙他字第
T200414211 号他项权证一
本，声明作废。宁波市海曙
区房屋征收事务所

遗 失 残 疾 证
（33022719530112184362），
声明作废。 徐明媚

遗 失 3 正 3 副 正 本
BAL B/L 一套，提单号码
为：4359-0752-708.021，船
名 航 次:MAREN
MAERSK V.734W，声 明
作废。慈溪市佳裕电梯部件
有限公司

遗失焊工操作证，证
号：T410327197610033016，
声明作废。仝仁伟

遗失开户许可证，核准
号 ：J3320040151101，开 户
银行：宁波市北仑区农村信
用合作联社营业部，声明作
废。宁波市北仑区新碶平辉
装潢材料经营部

遗失开户许可证，核准
号 ：J3320026753701，开 户
银行：宁波市北仑区农村信
用合作联社营业部，声明作
废。宁波市北仑区新碶如美
装潢材料经营部

遗失 残 疾 证 ，号 码 ：
33020619520919142564，声
明作废。 曹秀群

遗失机构信用代码证，
代 码 ：
G70330206026753704， 声
明作废。宁波市北仑区新碶
如美装潢材料经营部

遗失乔达国际货运（中
国）有限公司宁波分公司
FCR 提单一份，船名航次
JEBEL ALI 040W，提单
号 NGBS17143264，目的港
ANTWERP，最 终 目 的 地
ANTWERPEN， BEL-
GIUM，声明作废。宁波市东
部申通快递有限公司

注销公告
经董事会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组并按有关规定办理工商
注销手续，特此公告。

宁波弘堂纺织品有限
公司

减资公告
根 据 2017 年 10 月 23

日股东大会决议，宁海县跃
龙小额贷款有限公司拟将
注册资本从 8000 万元人民
币减至 6000 万元人民币，
现予以公告。债权人可自公
告之日起四十五日内向本
公司提出清偿债务或提供
相应担保请求，特此公告

宁海县跃龙小额贷款
有限公司

撤销注销公告
经股东会决议，根据实

际项目需要，宁波开发区汽
车电子研究所目前还不能
注销，作废 4 月 7 日的注销
公告，并按有关规定办理撤
销注销手续，特此公告。

宁波开发区汽车电子
研究所

下列日报下列日报发行部发行部均可受理均可受理
永寿发行站永寿发行站 永寿街永寿街22——88号号 8787279392279392

白杨发行站白杨发行站 白杨街白杨街2828--11号号 8714684487146844

青林湾发行站青林湾发行站 青林湾街青林湾街11号号 8703791087037910

民安发行站 民安路民安发行站 民安路248248号号 8737323587373235

春晓发行站春晓发行站 育兴街育兴街2727号号 8792946587929465

慈城发行站慈城发行站 竺巷东路竺巷东路3333号号 8759147587591475

接待处接待处：：宁波市鄞州区宁东路宁波市鄞州区宁东路901901号号 电话电话：：8768219387682193
时间时间：：周一至周五周一至周五 上午上午９９0000——11110000 下午下午14140000——17170000

丽园发行站丽园发行站 薛家南路薛家南路8888弄弄2020号号 8818589388185893
宋诏桥发行站宋诏桥发行站 宋诏桥路宋诏桥路55号号 8784228987842289
高新发行站高新发行站 海棠路海棠路9494号号 8791222987912229
江北发行站江北发行站 生宝路生宝路7070号号 8767600587676005
鄞东发行站鄞东发行站 四明中路四明中路9393号号 8811706188117061
鄞西发行站鄞西发行站 鄞县大道西段鄞县大道西段834834号号 8825479888254798

微信号微信号NBRBXXGCNBRBXXGC

公告启事
遗失启事

19 NINGBO DAILY公告 2017年10月26日 星期四